

Ref. No F-2/Admin/2026/256

Date: 21st June 2026

Sub: CIRCULAR: EXTENSION OF SUMMER VACATION & NEW REOPENING DATE

Dear Parents and Students,

This is in continuation of our previous circular dated **May 21, 2026**, regarding the reopening of the school after the summer vacation.

Please be informed that as per the recent State Government directive (Office Order dated **June 16, 2026**), the summer vacation has been extended.

Revised Schedule:

- **Extended Vacation:** Up to **Wednesday, June 24, 2026**
- **New Reopening Date:** **Thursday, June 25, 2026**

Important Note: The school will resume regular academic activities on **June 25, 2026**. Parents are requested to ensure that their wards attend school on this day as per usual time schedule.

परिपत्र: ग्रीष्मकालीन अवकाश (गर्मी की छुट्टियाँ) बढ़ने और स्कूल खुलने की नई तिथि के संबंध में

प्रिय अभिभावकगण एवं प्रिय छात्र-छात्राओं,

यह परिपत्र ग्रीष्मकालीन अवकाश के बाद स्कूल खुलने के संबंध में हमारे पिछले परिपत्र (दिनांक **21 मई, 2026**) के अनुवर्ती में जारी किया जा रहा है।

आपको सूचित किया जाता है कि राज्य सरकार के हालिया आदेश (कार्यालय आदेश दिनांक **16 जून, 2026**) के अनुसार, ग्रीष्मकालीन अवकाश की अवधि को आगे बढ़ा दिया गया है।

संशोधित समय-सारणी:

- **बढ़ा हुआ अवकाश:** बुधवार, 24 जून, 2026 तक
- **स्कूल खुलने की नई तिथि:** गुरुवार, 25 जून, 2026

महत्वपूर्ण सूचना: स्कूल **25 जून, 2026** से अपनी नियमित शैक्षणिक गतिविधियों के लिए फिर से खुल जाएगा। सभी अभिभावकों से अनुरोध है कि वे इस दिन अपने बच्चों को **सामान्य समय** के अनुसार स्कूल भेजना सुनिश्चित करें।

Copy to:

- Concerned file
- The School Manager
- Concerned students group with follow ups by class teachers



Dr. Muzaffar Hassan

Principal
Our India International School
Kairana Road, Kandhala
Dist. Shamli-247775 (U.P.)